平成２８年５月吉日

各高校バドミントン部顧問　様

大会競技役員　様
岐阜県高体連バドミントン専門部

委員長　　矢島　伸行

東海高校総体バドミントン競技『レセプション』の開催について（ご案内）

時下　皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　つきましては、出場校の先生方を歓迎するとともに、大会競技役員等を交えて親睦を深める機会として、下記の通り「レセプション」を計画いたしました。万障お繰り合わせの上、ぜひご参加いただきますようお願い申し上げます。

記
１　日　　時　　　平成２８年　６月１８日（土）１９時００分より
２　場　　所　　　ロワジールホテル大垣  TEL 0584-81-0111
３　参加費用　　　７，０００円

                   参加される場合、当日夕食の欠食手続きは各校でお願いします。
なお，準備の都合もあり ，お返事は６月１０日（金）までに FAXまたはメールで，岐阜県立大垣養老高等学校　棚橋　誉久　までお願いします。

※試合進行の状況により開宴時刻 を遅くすることがあります。予めご了承ください。
担当　    棚橋　誉久

所属　    大垣養老高校

Tel 　    0584-32-3161

Fax      0584-32-2915

e-mail p44980@gifu-net.ed.jp

送迎バス